
AGÊNCIA BRASILEIRA DE PROMOÇÃO INTERNACIONAL DO TURISMO - EMBRATUR/DF
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00010/2022 (SRP)

 
Às 11:56 horas do dia 31 de maio de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. EDSON CAVALCANTE DE QUEIROZ JUNIOR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
72100002144202116, Pregão nº 00010/2022. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 468.096,5000
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ECOS TURISMO LTDA , pelo melhor lance de R$ 464.096,5400 .
 
Itens do grupo:

 1 - Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens

 2 - Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens

 3 - Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens

 4 - Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens

 
Grupo 2
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 4.987.076,0000
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ECOS TURISMO LTDA , pelo melhor lance de R$ 4.982.076,0500 .
 
Itens do grupo:

 5 - Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens

 6 - Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens

 7 - Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens

 8 - Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens

 
Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens
Descrição Complementar: Emissão de bilhetes de passagem - voos domésticos
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 350 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 10,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ECOS TURISMO LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,0001 e a quantidade de 350 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/05/2022
10:56:24 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ECOS TURISMO LTDA,

CNPJ/CPF:06.157.430/0001-06, Melhor lance : R$ 0,0001
Homologado 31/05/2022

11:56:36
EDSON CAVALCANTE
DE QUEIROZ JUNIOR



 
Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens
Descrição Complementar: Alteração e cancelamento de bilhetes de passagem - voos domésticos
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 10,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ECOS TURISMO LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,0001 e a quantidade de 50 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/05/2022
10:56:26 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ECOS TURISMO LTDA,

CNPJ/CPF:06.157.430/0001-06, Melhor lance : R$ 0,0001

Homologado 31/05/2022
11:56:46

EDSON CAVALCANTE
DE QUEIROZ JUNIOR

 
Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens
Descrição Complementar: Repasse - VOOS DOMÉSTICOS
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 350 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 1.278,9900 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ECOS TURISMO LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.278,9900 e a quantidade de 350 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/05/2022
10:56:27 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ECOS TURISMO LTDA,

CNPJ/CPF:06.157.430/0001-06, Melhor lance : R$ 1.278,9900

Homologado 31/05/2022
11:56:50

EDSON CAVALCANTE
DE QUEIROZ JUNIOR

 
Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens
Descrição Complementar: Repasse - SEGURO VIAGEM NACIONAL
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 350 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 47,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ECOS TURISMO LTDA , pelo melhor lance de R$ 47,0000 e a quantidade de 350 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/05/2022
10:56:28 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ECOS TURISMO LTDA,

CNPJ/CPF:06.157.430/0001-06, Melhor lance : R$ 47,0000

Homologado 31/05/2022
11:56:53

EDSON CAVALCANTE
DE QUEIROZ JUNIOR

 
Item: 5 - Grupo 2
Descrição: Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens
Descrição Complementar: Emissão de bilhetes de passagem - voos internacionais
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 450 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 10,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ECOS TURISMO LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,0001 e a quantidade de 450 UNIDADE .

 



Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/05/2022
10:56:48 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ECOS TURISMO LTDA,

CNPJ/CPF:06.157.430/0001-06, Melhor lance : R$ 0,0001

Homologado 31/05/2022
11:57:22

EDSON CAVALCANTE
DE QUEIROZ JUNIOR

 
Item: 6 - Grupo 2
Descrição: Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens
Descrição Complementar: Alteração e cancelamento de bilhetes de passagem - voos internacionais
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 10,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ECOS TURISMO LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,0001 e a quantidade de 50 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/05/2022
10:56:50 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ECOS TURISMO LTDA,

CNPJ/CPF:06.157.430/0001-06, Melhor lance : R$ 0,0001

Homologado 31/05/2022
11:57:26

EDSON CAVALCANTE
DE QUEIROZ JUNIOR

 
Item: 7 - Grupo 2
Descrição: Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens
Descrição Complementar: Repasse - VOOS INTERNACIONAIS
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 450 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 10.586,2200 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ECOS TURISMO LTDA , pelo melhor lance de R$ 10.586,2200 e a quantidade de 450 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/05/2022
10:56:51 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ECOS TURISMO LTDA,

CNPJ/CPF:06.157.430/0001-06, Melhor lance : R$ 10.586,2200

Homologado 31/05/2022
11:57:29

EDSON CAVALCANTE
DE QUEIROZ JUNIOR

 
Item: 8 - Grupo 2
Descrição: Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens
Descrição Complementar: Repasse - SEGURO VIAGEM INTERNACIONAL
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 450 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 485,0600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ECOS TURISMO LTDA , pelo melhor lance de R$ 485,0600 e a quantidade de 450 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/05/2022
10:56:52 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ECOS TURISMO LTDA,

CNPJ/CPF:06.157.430/0001-06, Melhor lance : R$ 485,0600

Homologado 31/05/2022
11:57:35

EDSON CAVALCANTE
DE QUEIROZ JUNIOR

 
Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 



Voltar


